
0392 

 

от «24» июля 2023 года 

Хабаровск 
№ 

102/11 

Врио руководителя А. С. Нотевская 

РОCCTAT 
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

НО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ, МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

И ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ 
(ХАБАРО ВСКСТАТ) 

П РИ К А З  

О внесении изменений в Приказ о 

создании Рабочей группы но 

оценке коррупционных рисков 

при осуществлении закупок 

товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд Управления 

Федеральной службы 

государственной статистики по 

Хабаровскому краю, 

Магаданской области, Еврейской 

автономной области и 

Чукотскому автономному округу 

(Хабаровскстат) 
В связи с кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :  

1. С 24.07.2023 утвердить новый состав Рабочей группы по оценке коррупци-

онных рисков при осуществлении закупок товаров» работ, услуг для обеспечения 

нужд Управления Федеральной службы государственной статистики по 

Хабаровскому краю» Магаданской области» Еврейской автономной области и 

Чукотскому автономному округу (Хабаровскстат). 

2. Рабочую группу утвердить в составе согласно приложения №1 к приказу; 
3. Ознакомить членов рабочей группы с данным приказом под роспись. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

              
              

        



 

Приложение № 1 к 
приказу Хабаровскстата 
от 24.07.2023 № 102/II  

СОСТАВ 

Рабочей группы но оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг дли обеспечения нужд Управления Федеральной 

службы государственной статистики по Хабаровскому краю, Магаданской 

области, Еврейской автономной области и Чукотскому автономному округу 

(Хабаровскстат) 

 

Руководитель Рабочей 

группы: 

- А.С. Нотевская 

- заместитель руководителя; 

Заместитель 

руководителя. Рабочей 

группы: 

- В.В. Кузьминова - заместитель руководителя; 

Секретарь Рабочей 

группы: 

- М.Н. Викулина - заместитель начальника 

административного отдела; 

Члены 

Рабочей группы: 

- Е.В. Шевцова - начальник финансово- 

экономического отдела; 

 - Д.А. Алексенко - заместитель начальника отдела 

информационных ресурсов и 

технологий; 

 - Е.И. Гробова - начальник отдела статистики 
предприятий, региональных 
счетов, балансов, ведения 
статистического регистра и 
общероссийских классифика-
торов; 

 - А.К. Дорохова - начальник отдела статистики 
строительства, инвестиций и 
жилищно- коммунального 
хозяйства; 

 



 

 

 

 - Н.В. Петрушечкина - начальник отдела статистики 

сельского хозяйства и 

окружающей природной среды; 

 - С.Д. Беглов - начальник отдела статистики 
цен и финансов; 

 - Н.И. Коновалова - начальник отдела статистики 

рыночных услуг; 

 - М.А. Чурбанова - начальник отдела статистики 
труда, образования, науки и 
инноваций; 

 - И.В. Першкова - начальник отдела статистики 
уровня жизни и обследований 
домашних хозяйств; 

 - Л.А. Молодковец - начальник отдела статистики 

населения и здравоохранения; 

 - Л.А. Бочина - начальник отдела государ-
ственной статистики по 
Чукотскому автономному 
округу; 

 - Г.Н. Верх - заместитель руководителя 
(Еврейская автономная область); 

 - И.В. Собченко 

: 

- заместитель руководителя 
(Магаданская область). 

 


